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Nutrition Facts
Serv. Size 8 fl 0z (240ml)
Servings Per Container 6

Amount Per Serving

Calcium 45% e Iron 4%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
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Calories 45 Calories from Fat 35 || &
% Daily Value* :‘:

Total Fat 4g 6% ‘é
Saturated Fat 1g 5% %
Trans Fat Og =
o

Cholesterol 0Omg 0% E
Sodium 170mg % (| =
Total Carbohydrate 1g 0% E
Dietary Fiber 1g 4% %
Sugars 0g =

. =<
Protein 1g o
VitaminA0% e Vitamin C 0% =
-

o

—=

Toasted Coconut, 48 oz Case (qty 6)

"10852909003425

Original, 48 0z

8 09700342

ITEM CODE: 420076

TOASTED
aA-Ts N ALMQND

Nutrition Facts

6 Servings Per Container

Serving Size 81l oz (240ml)
Amount Per Serving
Calories 30
% Daily Value*
Total Fat 1.5g 2%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 160mg 7%
Total Carbohydrate 2g 1%
Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars Og
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 1g

Vitamin D Omcg
Calcium 473mg
Iron 1mg

Potassium 23mg

*The % Daily Value tells you how much a nutrient
ina serving of food contributes to a daily diet.

INGREDIENTS: ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), OAT BRAN, CALCIUM
CARBONATE, SEA SALT, SUNFLOWER LECITHIN, NATURAL FLAVORS,

GELLAN GUM.

Toasted Oats N’ Almond,

48 oz (ase (qty 6)

10813636020628

Toasted Oats N’ Almond, 48 oz

13636 H 02062

ITEM CODE: 420227

48 0Z: CASE PACK: 6

SUNFLOWER LECITHIN, SEA SALT, NATURAL FLAVORS, POTASSIUM

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMOND.

CITRATE, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM, MONK FRUIT EXTRACT.

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMOND.

CASE CUBE: 0.78 CU FT
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TT) =
Nutrition Facts =
Serv. Size 8 fl 0z (237ml) S
Servings Per Container 6 n<="
Amount Per Serving §
Calories 60  Calories from Fat 35 g
% Daily Value* :

Total Fat 49 6% a
Saturated Fat Og [ =
Trans Fat Og =
Cholesterol Omg 0% || &
Sodium 160mg || =
Total Carbohydrate 69 2% =
Dietary Fiber 1g A =
=

Sugars 59 %
Protein 1g =
2

VitaminA 0% e Vitamin C 0% =
Calcium 45% e Iron 4% =
*Percent Daily Vialues are based on a 2,000 calorie diet. g
=

Original, 48 oz Case (qty 6)

[

10852905003256

Original, 48 oz

8 ||52 9700329

ITEM CODE: 420061

| |

Nutrition Facts

6 Servings Per Container
Serving Size 81l 0z (240ml)

Amount Per Serving

Calories 45

% Daily Value*

Total Fat 4g 5%

Saturated Fat 3.5g 18%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 180mg 8%

Total Carbohydrate 2g 1%
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 1g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein Og

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 472mg 35%

Iron 1mg 6%

Potassium 72mg

*The % Daily Value tels you how much a nutrent
ina serving of food contrbutes to a daily diet

INGREDIENTS: COCONUT MILK (WATER, COCONUT CREAM), COCONUT
WATER, CALCIUM CARBONATE, SUNFLOWER LECITHIN, SEA SALT,

POTASSIUM CITRATE, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM.

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMOND.

Go Coconuts, 48 oz Case (qty 6)

10813636020635

Go Coconuts, 48 0

N

13636

ITEM CODE: 420228

02063

CARBONATE, SUNFLOWER LECITHIN, SEA SALT, POTASSIUM CITRATE,
NATURAL FLAVORS, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM.

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMOND.

€hocolate

Nutrition Facts

6 Servings Per Container
Serving Size 8 fl 0z (240 ml)

Amount Per Serving
Calories 90

% Daily Value*
Total Fat 4.59
Saturated Fat 1.59 8%
Trans Fat Og
omg 0%
Sodium 170mg 7%

Total Carbohydrate 11g
Dietary Fiber Og
Total Sugars 10g
Includes 10g Added Sugars 20%
Protein 2g

4%
0%

0%
35%

Vitamin D Omcg
Calcium 472mg
Iron 1mg 6%
Potassium 125mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet.

COCONUT CREAM, COCOA POWDER (PROCESSED WITH ALKALI), CALCIUM
CARBONATE, NATURAL FLAVORS, SEA SALT, SUNFLOWER LECITHIN,
POTASSIUM CITRATE, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM.

INGREDIENTS: ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), CANE SUGAR,
ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMOND.

Chocolate Coconut, 48 oz Case (qty 6)

10852909003715

Chocolate Coconut, 48 0z

52909700371

ITEM CODE: 420131

Nutrition Facts
Serv. Size 8 fl 0z (237ml)
Servings Per Container 6

Amount Per Serving
Calories 35

Calories from Fat 30
% Daily Value*

Total Fat 3g 5%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat 0g

Omg 0%
160mg 7%

Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 0g

Protein 1g

VitaminA0% e Vitamin C 0%

Calcium 45% ¢ Iron 2%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

INGREDIENTS: ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), CALCIUM CARBONATE,

SUNFLOWER LECITHIN, SEA SALT, POTASSIUM CITRATE, NATURAL

FLAVORS, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM.
ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMOND.

Unsweetened, 48 oz Case (qty 6)

10852909003302
Unsweetened,
8 ‘ISZ 09700330 5

480z
ITEM CODE: 420063

KEEP REFRIGERATED. DO NOT FREEZE.
Product of USA « CALIFIA FARMS, Bakersfield, CA 93308

CASES PER PALLET: 91

CASE TI-HI: 13X7

PALLET CUBE: 89.03 CU FT

SWEETEN
VANILL A

uN Ep

Nutrition Facts
Serv. Size 8 fl 0z (237ml)
Servings Per Container 6

Amount Per Serving

Calories 40  Calories from Fat 30

% Daily Value*

Total Fat 3g 5%

Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

ol Omg 0%

Sodium 160mg 7%

Total Carbohydrate 2g 1%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 0g

Protein 1g

VitaminA0% e Vitamin C 0%

Calcium 45% © Iron 2%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Unsweetened Vanilla, 48 oz Case (qty 6)

10852909003692

Unsweetened Vanilla, 48 oz

8752909700369

ITEM CODE: 420130

Nutrition Facts
Serv. Size 8 fl 0z (237ml)
Servings Per Container 6

Amount Per Serving

Galories 50  Calories from Fat 25

% Daily Value*
Total Fat 3g 5%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat 0g
Cholesterol Omg 0%
Sodium 160mg 7%
Total Carbohydrate 4g 1%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 3g
Protein 1g
VitaminA0% e Vitamin C 0%

Calcium 45%  Iron 2%
*Percent Daily Vialues are based on a 2,000 calorie diet.

Original, 48 oz Case (qty 6)

10852909003289
Original, 48 oz

852

ITEM CODE: 420062

970032877 2

INGREDIENTS: ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), SUNFLOWER LECITHIN,
SEA SALT, POTASSIUM CITRATE, NATURAL FLAVORS, LOCUST BEAN GUM,

GELLAN GUM.

INGREDIENTS: ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), PURE CANE SUGAR,
NATURAL FLAVORS, SUNFLOWER LECITHIN, SEA SALT, POTASSIUM

CITRATE, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM.

PALLET WEIGHT: 1,976 LBS

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMOND.

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMOND.



